АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2014 г.                                                                                     № 9
О подготовке проекта нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области
В целях определения назначения территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рязанской области от 21 сентября 2010 года № 101-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Рязанской области», Уставом муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района,
Постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».

2.    Утвердить состав комиссии по подготовке проекта нормативно-правового акта  «Правила землепользования и застройки муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» (далее Комиссия) в составе согласно Приложения № 1.
3.    Утвердить порядок деятельности Комиссии согласно Приложения № 2.

4.   Утвердить этапы градостроительного зонирования и сроки проведения работ по подготовке проекта  нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» в порядке, предусмотренном Градостроительным Кодексом Российской Федерации и согласно Приложения № 3.

5.   Утвердить порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» согласно Приложения № 4.

6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Периодический информационный бюллетень муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

8.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО – Панинское

сельское поселение

Н.П. Чернецова